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Чемпіонат U-19
2022/23 10-й тур, Матч №76

Субота, 29.10.2022, 14:00, "Медик", Моршин. 10°C.

«Дніпро-1» Дніпро

3 : 0

«Чорноморець» Одеса

12 Крапивцов Владислав
17 Кілик Олександр
10 Матюшенко Іван
5 Терещенко Максим
7 Свистун Крістіан
18 Лебедєв Сергій
16 Єршов Ілля
19 Мельниченко Максим (К)
24 Гаджиєв Рамік
22 Жданов Денис
14 Голуб Денис

Запасні
1 Долгий Віктор
4 Щекотилін Максим
27 Березанський Руслан

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

25 Баденко Ілля
15 Янко Матвій
26 Дикий Максим
11 Кравченко Ярослав
9 Шолупець Максим

Тренер
Щекотилін Геннадій

1 Ширяєв Іван
7 Янчук Денис
3 Граждан Дмитро
19 Ішимський Данило
6 Новицький Іван
17 Баранюк Олександр (К)
9 Яриш Степан
16 Скрипнік Олексій
10 Меленчук Андрій
20 Драч Микита
91 Бойко Володимир

Запасні
31 Пірожок Данило
11 Урсолов Станіслав
15 Ратушняк Олександр
22 Пшеничнюк Олександр
4 Чепраков Андрій
8 Дмітрієв Михайло
14 Терещенко Володимир

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Фредина Роман
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 10-й тур, Матч №76
Субота, 29.10.2022, 14:00, "Медик", Моршин. 10°C.

«Дніпро-1» Дніпро 3 : 0 «Чорноморець» Одеса
24 Гаджиєв Рамік 7'

14 Голуб Денис 17'

5 Терещенко Максим 27'

45' 20 Драч Микита

46' 9 Яриш Степан
22 Пшеничнюк Олександр

16 Єршов Ілля
25 Баденко Ілля 46'

24 Гаджиєв Рамік
9 Шолупець Максим 46'

46' 91 Бойко Володимир
11 Урсолов Станіслав

46' 6 Новицький Іван

10 Матюшенко Іван 49'

19 Мельниченко Максим 51'

54' 16 Скрипнік Олексій
15 Ратушняк Олександр

25 Баденко Ілля
27 Березанський Руслан 64'

17 Кілик Олександр
21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда

Леонардо
66'

14 Голуб Денис
4 Щекотилін Максим 66'

10 Матюшенко Іван 71'

82' 17 Баранюк Олександр
4 Чепраков Андрій

82' 10 Меленчук Андрій
14 Терещенко Володимир

18 Лебедєв Сергій 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


